Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
MASCHINEN-THERMOMETER V-FORM: Winkel-Ausführung
40
Gehäuse: Aluminium, eloxiert
Glaseinsatz: blaue Füllung
Tauchschaft: MS-Tauchrohr
Anschluß: G 1/2" A
Thermometer Nenngröße 110 x 30 mm
Tauchschaftlänge Anzeigebereich Best.-Nr. Typ Preis
  40 mm 0 -   60° C 7124 MTW-  11040/0-60 43,05
  63 mm 0 -   60° C 7125 MTW-  11063/0-60 43,95
100 mm 0 -   60° C 7126 MTW-110100/0-60 45,50
160 mm 0 -   60° C 7127 MTW-110160/0-60 47,10
  40 mm 0 - 100° C 7128 MTW-  11040/0-100 43,05
  63 mm 0 - 100° C 7129 MTW-  11063/0-100 43,95
100 mm 0 - 100° C 7130 MTW-110100/0-100 45,50
160 mm 0 - 100° C 7131 MTW-110160/0-100 47,10
  40 mm 0 - 120° C 7132 MTW-  11040/0-120 43,05
  63 mm 0 - 120° C 7133 MTW-  11063/0-120 43,95
100 mm 0 - 120° C 7134 MTW-110100/0-120 45,50
160 mm 0 - 120° C 7135 MTW-110160/0-120 47,10
  40 mm 0 - 160° C 7136 MTW-  11040/0-160 43,05
  63 mm 0 - 160° C 7137 MTW-  11063/0-160 43,95
100 mm 0 - 160° C 7138 MTW-110100/0-160 45,50
160 mm 0 - 160° C 7139 MTW-110160/0-160 47,10
  40 mm 0 - 200° C 7140 MTW-  11040/0-200 43,05
  63 mm 0 - 200° C 7141 MTW-  11063/0-200 43,95
100 mm 0 - 200° C 7142 MTW-110100/0-200 45,50
160 mm 0 - 200° C 7143 MTW-110160/0-200 47,10
Thermometer Nenngröße 150 x 36 mm
Tauchschaftlänge Anzeigebereich Best.-Nr. Typ Preis
  63 mm 0 -   60° C 7144 MTW-  15063/0-60 50,05
100 mm 0 -   60° C 7145 MTW-150100/0-60 51,80
160 mm 0 -   60° C 7146 MTW-150160/0-60 53,40
  63 mm 0 - 100° C 7147 MTW-  15063/0-100 50,05
100 mm 0 - 100° C 7148 MTW-150100/0-100 51,80
160 mm 0 - 100° C 7149 MTW-150160/0-100 53,40
  63 mm 0 - 120° C 7150 MTW-  15063/0-120 50,05
100 mm 0 - 120° C 7151 MTW-150100/0-120 51,80
160 mm 0 - 120° C 7152 MTW-150160/0-120 53,40
  63 mm 0 - 160° C 7153 MTW-  15063/0-160 50,05
100 mm 0 - 160° C 7154 MTW-150100/0-160 51,80
160 mm 0 - 160° C 7155 MTW-150160/0-160 53,40
  63 mm 0 - 200° C 7156 MTW-  15063/0-200 50,05
100 mm 0 - 200° C 7157 MTW-150100/0-200 51,80
160 mm 0 - 200° C 7158 MTW-150160/0-200 53,40
Thermometer Nenngröße 200 x 36 mm
Tauchschaftlänge Anzeigebereich Best.-Nr. Typ Preis
  63 mm 0 - 100° C 7159 MTW-  20063/0-100 55,15
100 mm 0 - 100° C 7160 MTW-200100/0-100 56,55
160 mm 0 - 100° C 7161 MTW-200160/0-100 57,75
  63 mm 0 - 120° C 7162 MTW-  20063/0-120 55,15
100 mm 0 - 120° C 7163 MTW-200100/0-120 56,55
160 mm 0 - 120° C 7164 MTW-200160/0-120 57,75
  63 mm 0 - 160° C 7165 MTW-  20063/0-160 55,15
100 mm 0 - 160° C 7166 MTW-200100/0-160 56,55
160 mm 0 - 160° C 7167 MTW-200160/0-160 57,75
  63 mm 0 - 200° C 7168 MTW-  20063/0-200 55,15
100 mm 0 - 200° C 7169 MTW-200100/0-200 56,55
160 mm 0 - 200° C 7170 MTW-200160/0-200 57,75
Maschinenthermometer in Winkelausführung 135° auf Anfrage.